Протокол № 1 по Лоту № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения долгосрочного  договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, местоположение: Ю 1/1  Владимирская обл., Юрьев-Польский                р-н, г. Юрьев-Польский, ул. Луговая, примерно в 100 м по направлению на восток от дома № 25; автомобильная дорога Владимир-Юрьев-Польский-Переславль-Залесский, км 68+90 справа; номер кадастрового квартала 33:04:010141, земли, государственная собственность на которые не разграничена
г. Юрьев-Польский                                                                   «12» августа 2022 год
Председатель комиссии:
Пруцкова Татьяна Сергеевна – директор муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района».
Секретарь комиссии:
Липатова Елена Александровна – начальник отдела муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района».
Члены комиссии:
Березина Лариса Николаевна – начальник отдела муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района»;
Кузьмина Ирина Александровна – главный специалист юридического отдела  управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев – Польский район;
Филатова Наталья Владимировна – начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район;
Савельев Игорь Александрович — директор муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский».
Комиссия правомочна решать вопросы, кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения долгосрочного  договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, местоположение: Ю 1/1  Владимирская обл.,  Юрьев-Польский р-н, г. Юрьев-Польский, ул. Луговая, примерно в 100 м по направлению на восток от дома № 25; автомобильная дорога Владимир-Юрьев-Польский-Переславль-Залесский, км 68+90 справа; номер кадастрового квартала 33:04:010141, земли, государственная собственность на которые не разграничена, объявленного на основании постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 08.07.2022 № 936.

Выступили: Пруцкова Т.С., которая довела до сведения членов Комиссии, что информация об аукционе на право заключения долгосрочного  договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции была опубликована 12.07.2022 года в официальном печатном издании газете «Вестник Ополья» № 55 (11121) и размещена на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район http://yp33.ru.
По состоянию на 17 час. 00 мин. 11.08.2022 года на участие в аукционе на право заключения долгосрочного договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции произведена регистрация заявок на участие в аукционе:
	№
п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя
	Дата и время
 подачи заявки
	Решение
	Причина отказа

	1
	1
	Миронов Максим Алексеевич
	05.08.2022 года 14 час. 05 мин.
	Допущен
	-

	2

	7

	Индивидуальный предприниматель Шолохов Андрей Владимирович
	11.08.2022 года
10 час. 25 мин.
	Допущен
	-

Заявки, не допущенные к участию в аукционе, отсутствуют.
Задатки от претендентов поступили вовремя и в полном объеме, что подтверждено выписками из лицевого счета муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района».
Решили: Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона  на право заключения долгосрочного  договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, местоположение: Ю 1/1  Владимирская обл.,  Юрьев-Польский р-н, г. Юрьев-Польский, ул. Луговая, примерно в 100 м по направлению на восток от дома № 25; автомобильная дорога Владимир-Юрьев-Польский-Переславль-Залесский, км 68+90 справа; номер кадастрового квартала 33:04:010141, земли, государственная собственность на которые не разграничена, следующих претендентов:
1. Миронова Максима Алексеевича;
2. Индивидуального предпринимателя Шолохова Андрея Владимировича.
Подписи:
Председатель комиссии                                                                       Т.С.Пруцкова
Секретарь комиссии                                                                             Е.А.Липатова
Член комиссии                                                                                      Л.Н. Березина
Член комиссии                                                                                       И.А.Кузьмина
Член комиссии                                                                                       Н.В.Филатова
Член комиссии                                                                                       И.А.Савельев